
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 17:38:59

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

MISURA ME08 ČERNÝ

Cena celkem: 1 502 Kč
 (bez DPH: 1 241 Kč)
Běžná cena: 1 652 Kč
Ušetříte: 150 Kč
Kód zboží: NOTMIS1019
Part No.: P21A5B01
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MISURA ME08

Chcete docílit většího komfortu při používání svého notebooku a poohlížíte se po kvalitním stojanu? MISURA ME08 ve
vesmírně šedé barvě vyniká svým ergonomickým designem, díky kterému zmírníte únavu krku, zad i zápěstí. Ve stojanu
bude notebook umístěn ve výšce vašich očí, což zvýší uživatelský komfort. Samotný stůl bude chráněný proti poškrábání
díky protiskluzovým podložkám. Silikonové podložky zase zamezí pohybu laptopu ve stojanu. Ergonomický stojan je vhodný
pro zařízení do velikosti 17". MISURA ME08 BLACK ochrání vaše zařízení před přehřátím, jelikož bude docíleno lepšího
proudění vzduchu kolem vašeho notebooku.

PŘEDNOSTI PRODUKTU

Stojan určený pro notebooky do velikosti 17" a menší
Použití kvalitního materiálu propůjčí stojanu dlouhou životnost
MISURA ME08 BLACK disponuje protiskluzovými nožkami a i ploškami pro stabilní uchycení notebooku
Pomáhá zmírnit únavu krku, zad i zápěstí
Stojan lze jednoduše rozložit
Design stojanu MISURA umožňuje efektivnější chlazení notebooku
Stojan MISURA ME08 s ergonomickým umístěním obrazovky



Stojan ME08 BLACK pojme notebook o velikosti 17" a menší. MISURA ME08 byl navržen tak, aby byla obrazovka monitoru
umístěna ideálně ve výšce vašich očí. Právě díky tomu vám stojan pro notebooky uleví od bolesti zad, ramen krku i zápěstí.

Univerzální stojan MISURA ME08 BLACK pro všechny notebooky

Stojan pro notebooky MISURA ME08 BLACK vyniká svým pevným a stabilním provedením, takže se nemusíte obávat pádu
notebooku. Vyhotovení z kvalitních materiálů zaručuje dlouhou životnost stojanu MISURA.

Se stojanem MISURA docílíte lepšího chlazení vašeho notebooku

Stojan ME08 BLACK byl vyroben s ohledem na lepší chlazení notebooků. Jeho konstrukce zvyšuje proudění vzduchu kolem
laptopu, a tedy i provozní teploty budou nižší.



Elegantní podstavec pro notebooky s úhlopříčkou až 17" pomáhá redukovat napětí zad, krku i zápěstí a udržovat správné
držení těla. Díky široké základně a protiskluzovému povrchu je zaručena maximální stabilita. Konstrukce podstavce zajistí
dostatečné proudění vzduchu a zabrání tak přehřívání notebooku.

 

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: do 17"

Materiál: hliník, silikon

Barva: černá


